



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ปก.มค.ผลิตภัณฑ์คอนกรีต002/2562

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 62027154722

ประกวดราคาจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.1 และ คพพ.1 ประจำปี 2562 โดยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)(ปก.มค. ผลิตภัณฑ์คอนกรีต002/2562) จำนวน 11 รายการ

รายละเอียด :

1. 1000010001 เส้า คอร.ขนาด 8.00 เมตร จำนวน 1,100 ต้น
2. 1000010002 เส้า คอร.ขนาด 9.00 เมตร จำนวน 200 ต้น
3. 1000010004 เส้า คอร.ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 500 ต้น
4. 1000010012 เส้า คอร.ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 600 ต้น
5. 1000010013 เส้า คอร.ขนาด 14.30 เมตร จำนวน 400 ต้น
6. 1000020400 เส้า ดอมือ คอร.0.36x0.36x4.50 เมตร จำนวน 300 ท่อน
7. 1000020500 เส้า ดอมือ คอร.0.41x0.41x5.50 เมตร จำนวน 200 ท่อน
8. 1000110001 คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร จำนวน 800 ท่อน
9. 1000110003 คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร จำนวน 700 ท่อน
10. 1000110004 คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร จำนวน 883 ท่อน
11. 1000040001 สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร จำนวน 650 แผ่น

ระยะเวลาขายแบบ : 7 มีนาคม 2562 ถึง 27 มีนาคม 2562

วันที่เสนอราคา : 28 มีนาคม 2562

เวลา : 8:30 น. - 16:30 น.

วงเงินงบประมาณ : 18,031,212 บาท

ราคากลาง : 18,031,212 บาท

ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 214 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันของ : - บาท

จำนวน : 11 รายการ

โทรศัพท์ : 043-750461 Fax : 043-971303 E-mail : jakrapan@gmail.com

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต่ำสุด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25620307095253074_ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรส. pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25620307095253074_ปก.มค.ผลิตภัณฑ์คอนกรีต002-2562.pdf

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : อาริวิยา ประทุมตะ E-mail : - วันที่ประกาศ : 7 มีนาคม 2562